
Wiesbaden-Frankfurt 2025/2026
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 24  Gruppe weibliche D-Jugend Bezirksoberliga

Datum 09.11.2025, Spielbeginn 11:30h  Heimmannschaft TV Idstein

Spielort Sporthalle Am Hexenturm  Gastmannschaft TuS Kriftel

 

Heimmannschaft

TV Idstein
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Dragojevic, Marija - -

2 Einbrodt, Laura Marie - -

3 von der Heidt, Benita - - 2

7 Sagan, Lotta - - 2

8 Touris Bensien, Lili - -

9 Katterbach, Emma - -

11 Bletz, Lotta Marie - - 2

12 Kilb, Lena - -

17 Wagner, Frieda - -

18 Touris Bensien, Lisa - -

20 Kafka, Merle Martha - -

24 Filbrich, Josefine - - 2

A Drews, Carolin - -

B Schreiber, Martina - -

 

7-Meter 0 Timeout 1 11:30

7-Meter-Tore 0 Timeout 2 28:42

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

TuS Kriftel
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Liedtke, Louisa - - 1

3 Andreas, Alva - - 1

5 Jung, Philine Mailea - - 3

6 Turnwald, Stella - - 2

7 Roth, Marla Hanna - - 3

10 Kähler, Nele - - 2

11 Schuphan, Anna Louisa - - 1

14 Ofschonka, Ida Sophie - -

15 Owen, Cleo - - 5

16 Prill, Anna - - 1

20 Hoß, Charlotte - - 2

33 Geipel, Josephine - -

44 Krußig, Nina Katharina - - 4

A Kähler, Oliver - -

B Gronkiewicz, Lisa - -

C Luckas, Mariella - -

 

7-Meter 0 Timeout 1

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen 1

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Schmidt, Joshua - - - - -

Zeitn. Filbrich, Björn - - - - -

Sek. Von der Heidt, Steffen - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger TuS Kriftel

Ergebnis 8:25 (5:8)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 03:39 0:1 Tor 2 Liedtke, Louisa

Gast 05:12 0:2 Tor 20 Hoß, Charlotte

Heim 06:11 1:2 Tor 3 von der Heidt, Benita

Heim 06:44 2:2 Tor 24 Filbrich, Josefine

Heim 07:22 3:2 Tor 11 Bletz, Lotta Marie

Heim 07:57 Verwarnung Anonym

Gast 08:16 3:3 Tor 20 Hoß, Charlotte

Gast 08:37 Verwarnung Anonym

Heim 08:58 4:3 Tor 7 Sagan, Lotta

Gast 10:57 4:4 Tor 5 Jung, Philine Mailea

11:30 Auszeit Heim

Gast 14:58 4:5 Tor 5 Jung, Philine Mailea

Heim 15:47 5:5 Tor 24 Filbrich, Josefine

Gast 15:58 5:6 Tor 7 Roth, Marla Hanna

Gast 18:30 5:7 Tor 15 Owen, Cleo

Gast 19:58 5:8 Tor 10 Kähler, Nele

Gast 21:49 5:9 Tor 5 Jung, Philine Mailea

Heim 22:22 6:9 Tor 11 Bletz, Lotta Marie

Gast 22:39 6:10 Tor 6 Turnwald, Stella

Gast 23:22 6:11 Tor 15 Owen, Cleo

Gast 25:33 6:12 Tor 44 Krußig, Nina Katharina

Gast 28:36 6:13 Tor 44 Krußig, Nina Katharina

28:42 Auszeit Heim

Gast 29:19 6:14 Tor 6 Turnwald, Stella

Heim 31:08 7:14 Tor 7 Sagan, Lotta

Gast 31:30 7:15 Tor 15 Owen, Cleo

Gast 31:55 7:16 Tor 44 Krußig, Nina Katharina

Gast 32:29 7:17 Tor 15 Owen, Cleo

Gast 33:22 7:18 Tor 11 Schuphan, Anna Louisa

Gast 33:57 7:19 Tor 16 Prill, Anna

Gast 34:43 7:20 Tor 44 Krußig, Nina Katharina

Gast 36:21 7:21 Tor 7 Roth, Marla Hanna

Gast 37:12 7:22 Tor 7 Roth, Marla Hanna

Gast 37:49 ohne Bericht Anonym

Gast 38:06 7:23 Tor 15 Owen, Cleo

Gast 38:15 7:24 Tor 10 Kähler, Nele

Gast 39:06 7:25 Tor 3 Andreas, Alva

Heim 40:00 8:25 Tor 3 von der Heidt, Benita
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